

ბანკი: სს "ბანკი ქართუ"  
თარიღი: 31/03/2016

ცხრილი N2  
ლარებში

**მოგება - ზარალის უწყისი \***

N		საანგარიშგებო პერიოდი			წინა წლის შესაბამისი პერიოდი		
		ლარი	უცხ.ვალუტა	სულ	ლარი	უცხ.ვალუტა	სულ
<b>საპროცენტო შემოსავლები</b>							
1	საპროცენტო შემოსავლები ბანკებიდან "ნოსტრო" ანგარიშებისა და დეპოზიტების მიხედვით	1,141,500	96,638	1,238,138	497,447	144,424	641,871
2	საპროცენტო შემოსავლები სესხებიდან	5,327,165	16,022,117	21,349,282	3,430,415	11,914,230	15,344,645
2.1	ბანკთაგარეშის სესხებიდან	453,143	0	453,143	166,998	0	166,998
2.2	ვაჭრობისა და მომსახურების სექტორზე გაცემული სესხებიდან	3,243,959	9,934,645	13,178,604	1,532,724	6,303,917	7,836,641
2.3	ენერჯეტიკის სექტორზე გაცემული სესხებიდან	0	102,475	102,475	0	95,733	95,733
2.4	სოფლის მეურნეობის და მეტყვევების სექტორზე გაცემული სესხებიდან	201,599	1,008,648	1,210,247	56,776	720,148	776,924
2.5	მშენებლობის სექტორზე გაცემული სესხებიდან	361,093	1,229,696	1,590,789	434,575	1,595,992	2,030,567
2.6	სამთომომოვებელ და გადაამუშავებელ სექტორზე გაცემული სესხებიდან	424,934	1,790,224	2,215,158	474,724	1,671,663	2,146,387
2.7	ტრანსპორტისა და კავშირგაბმულობის სექტორზე გაცემული სესხებიდან	588	1,022	1,610	739	1,282	2,020
2.8	ფიზიკურ პირებზე გაცემული სესხებიდან	79,425	1,682,815	1,762,240	104,223	1,302,137	1,406,360
2.9	დანარჩენ სექტორზე გაცემული სესხებიდან	562,423	272,592	835,016	659,656	223,358	883,014
3	შემოსავლები გარიშებიდან/საურავებიდან კლიენტებისათვის მიღებული სესხების მიხედვით	(8,656)	447,743	439,087	204,684	4,085,233	4,289,917
4	საპროცენტო და დისკონტური შემოსავლები ფასიანი ქაღალდებიდან	539,252	0	539,252	125,609	0	125,609
5	სხვა საპროცენტო შემოსავლები	0	0	0	0	0	0
6	<b>მთლიანი საპროცენტო შემოსავლები</b>	<b>6,999,261</b>	<b>16,566,498</b>	<b>23,565,759</b>	<b>4,258,155</b>	<b>16,143,887</b>	<b>20,402,042</b>
<b>საპროცენტო ხარჯები</b>							
7	მოთხოვნამდე დეპოზიტებზე გადახდილი პროცენტები	143,899	739,096	882,995	108,744	89,844	198,588
8	ვადიან დეპოზიტებზე გადახდილი პროცენტები	64,294	5,265,104	5,329,398	40,729	2,695,371	2,736,100
9	ბანკის დეპოზიტებზე გადახდილი პროცენტები	62	330,399	330,461	4,932	144,853	149,785
10	საკუთარ სავალო ფასიან ქაღალდებზე გადახდილი პროცენტები	0	0	0	0	0	0
11	ნასესხებ სახსრებზე გადახდილი პროცენტები	0	2,853,070	2,853,070	0	2,275,042	2,275,042
12	სხვა საპროცენტო ხარჯები	0	0	0	0	0	0
13	<b>მთლიანი საპროცენტო ხარჯები</b>	<b>208,255</b>	<b>9,187,669</b>	<b>9,395,924</b>	<b>154,405</b>	<b>5,205,110</b>	<b>5,359,515</b>
14	<b>წმინდა საპროცენტო შემოსავალი</b>	<b>6,791,006</b>	<b>7,378,829</b>	<b>14,169,835</b>	<b>4,103,750</b>	<b>10,938,777</b>	<b>15,042,527</b>
<b>არასაპროცენტო შემოსავლები</b>							
15	წმინდა საკომისიო და სხვა შემოსავლები მომსახურების მიხედვით	382,082	(604,789)	(222,707)	241,086	(288,489)	(47,403)
15.1	საკომისიო და სხვა შემოსავლები გაწეული მომსახურების მიხედვით	968,970	406,786	1,375,756	747,057	371,189	1,118,246
15.2	საკომისიო და სხვა ხარჯები მიღებული მომსახურების მიხედვით	586,888	1,011,575	1,598,463	505,971	659,678	1,165,649
16	მიღებული დივიდენდები	0	36,988	36,988	0	23,263	23,263
17	მოგება (ზარალი) დილინგური ფასიანი ქაღალდებიდან	0	(2,064,131)	(2,064,131)	0	3,440,584	3,440,584
18	მოგება (ზარალი) საინვესტიციო ფასიანი ქაღალდებიდან	0	0	0	0	0	0
19	მოგება (ზარალი) ვალუტის ყიდვა-გაყიდვის ოპერაციებიდან	1,559,150		1,559,150	2,276,120		2,276,120
20	მოგება (ზარალი) სავალუტო სახსრების გადაფასებიდან	68,433		68,433	3,899,102		3,899,102
21	მოგება (ზარალი) ქონების გაყიდვიდან	883	0	883	1,391	0	1,391
22	სხვა საბანკო ოპერაციებიდან მიღებული არასაპროცენტო შემოსავლები	1,293,605	308,024	1,601,629	1,669,030	224,375	1,893,405
23	სხვა არასაპროცენტო შემოსავლები	359,080	1,301	360,381	24,192	12	24,204
24	<b>მთლიანი არასაპროცენტო შემოსავლები</b>	<b>3,663,233</b>	<b>(2,322,607)</b>	<b>1,340,626</b>	<b>8,110,921</b>	<b>3,399,745</b>	<b>11,510,666</b>
<b>არასაპროცენტო ხარჯები</b>							
25	სხვა საბანკო ოპერაციების მიხედვით გაწეული არასაპროცენტო ხარჯები	501,209	84,589	585,798	444,941	23,822	468,763
26	ბანკის განვითარების, საკომსულტაციო და მარკეტინგის ხარჯები	187,187	19,639	206,826	307,215	76,436	383,651
27	ბანკის პერსონალის ხარჯები	2,060,278		2,060,278	1,996,230		1,996,230
28	მირითადი საშუალებების საექსპლუატაციო ხარჯები	60,412		60,412	11,504		11,504
29	ცვეთისა და ამორტიზაციის ხარჯები	610,292		610,292	415,455		415,455
30	სხვა არასაპროცენტო ხარჯები	774,129	84,615	858,744	674,915	71,021	745,936
31	<b>მთლიანი არასაპროცენტო ხარჯები</b>	<b>4,193,507</b>	<b>188,843</b>	<b>4,382,350</b>	<b>3,850,260</b>	<b>171,279</b>	<b>4,021,539</b>
32	<b>წმინდა არასაპროცენტო შემოსავალი</b>	<b>(530,274)</b>	<b>(2,511,450)</b>	<b>(3,041,724)</b>	<b>4,260,661</b>	<b>3,228,466</b>	<b>7,489,127</b>
33	<b>წმინდა მოგება დარეზერვებამდე</b>	<b>6,260,732</b>	<b>4,867,379</b>	<b>11,128,111</b>	<b>8,364,411</b>	<b>14,167,243</b>	<b>22,531,654</b>
34	ზარალი სესხების შესაძლო დანაკარგების მიხედვით	2,714,396	X	2,714,396	7,622,463	X	7,622,463
35	ზარალი ინვესტიციების და ფასიანი ქაღალდების გაუფასურების შესაძლო დანაკარგების მიხედვით	0	X	0	0	X	0
36	ზარალი სხვა აქტივების შესაძლო დანაკარგების მიხედვით	564,771	X	564,771	1,714,552	X	1,714,552
37	<b>მთლიანი ზარალი აქტივების შესაძლო დანაკარგების მიხედვით</b>	<b>3,279,167</b>	<b>0</b>	<b>3,279,167</b>	<b>9,337,015</b>	<b>0</b>	<b>9,337,015</b>
38	<b>მოგება გადასახადის გადახდამდე და გაუთვალისწინებელ შემოსავალ-ხარჯებამდე</b>	<b>2,981,565</b>	<b>4,867,379</b>	<b>7,848,944</b>	<b>(972,604)</b>	<b>14,167,243</b>	<b>13,194,639</b>
39	მოგების გადასახადი	1,506,534		1,506,534	1,662,692		1,662,692
40	<b>მოგება გადასახადის გადახდის შემდეგ</b>	<b>1,475,031</b>	<b>4,867,379</b>	<b>6,342,410</b>	<b>(2,635,296)</b>	<b>14,167,243</b>	<b>11,531,947</b>
41	გაუთვალისწინებელი შემოსავლები (ხარჯები)	0	0	0	0	0	0
42	<b>წმინდა მოგება</b>	<b>1,475,031</b>	<b>4,867,379</b>	<b>6,342,410</b>	<b>(2,635,296)</b>	<b>14,167,243</b>	<b>11,531,947</b>

\* ინფორმაცია არააუღებელია, წარმოდგენილია საქართველოს ეროვნული ბანკის საანგარიშგებო მოთხოვნების მიხედვით